
2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社東京ターミナル事業所 

青海 4 号コンテナターミナル 

TEL: 03-3529-3602  FAX: 03-3529-4223 

 

デマレージ及び作業料金等の専用お振込み口座開設のお知らせ 

及び 現金・小切手受け付け廃止のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当青海４号コンテナターミナルにおきまして対応しているデマレージ料金及び各

作業料金等の専用お振込み口座を開設し、現金・小切手の受け付けを原則廃止とする運びと

なりましたので下記の通りお知らせいたします。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようご協力お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

開始日  ： 2021 年 7 月 1 日 （木） 

対応業務①： 船社様扱い輸入貨物に対するデマレージ料金 

  （取り扱いは COSCO, OOCL, WANHAI, ZIM のみです。） 

対応業務②： 青海 4 号における各作業料金 

振込先  ： みずほ銀行（0001） 東京ﾌｧｯｼｮﾝﾀｳﾝ出張所（253） 

口座番号 ： 普通預金 1002477 

口座名義 ： 鈴江コーポレーション株式会社 

 

※ 料金のお振込みは、ＨＰ（http://www.tokyo.c-terminal.com/）にてお申込みいただけま

す様、宜しくお願い申し上げます。 

操作方法は「料金振込申込み操作手順」をご覧ください。 

 

※ 振込手数料はお客様負担となります。 

※ お振込みは弊社確認の返信後に行ってください。 

※ 弊社からの料金確認の返信を持ちましてお振込み確定とさせていただき、返金には原

則対応しておりませんのでご留意ください。 

※ 原則コンテナ搬出日の前営業日までに料金のお振込みをお願いいたします。 

※ その他、ご不明な点がございましたら上記電話番号までお問い合わせ願います。 

以上 

http://www.tokyo.c-terminal.com/
http://www.tokyo.c-terminal.com/WebManagementTky/html/furikomisousa.pdf

